



BODY-1.txt

Vážená radnice.

vzhledem k fatku, že jste již v červnu v rozporu s deklarovanou otevřeností a transparentností radnice přestali zveřejňovat objednávky na svých webových stránkách, žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o kopii objednávky na novoroční ohňostroj, který bude realizován 1.1.2017 na kruhovém objezdu na ulici Horní v Ostrava-Hrabůvce. Zároveň žádám o kopie smluv s prodejci ve stáncích a atrakcích připravovaných v souvislosti s ohňostrojem v okolí kruhového objezdu na ulici Horní dne 1.1.2017.

Odpovědi žádám z důvodů ekologických, ekonomických a časových formou emailu v zákonné lhůtě 15ti dní.

S pozdravem



Městský úřad Ostrava - Hrabůvce		0 - mail
Městský úřad Ostrava - Hrabůvce		Rad.
Dne:	02-12-2016	87.1
č. j.:	87 A74UDK/16	1/1
Podpis:	1	



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor dopravy a komunálních služeb

Váš e-mail: [redacted]
Ze dne: 2. prosince 2016
Naše značka: JIH/083878/16/ODK/Ren

Vážený pan
[redacted]

Vyřizuje: Martina Rentová
Telefon: +420 599 430 275
Fax: +420 599 430 340
E-mail: martina.rentova@ovajih.cz
ID datové schránky: 2s3brdz

Datum: 7. prosince 2016
Přílohy: 0/0

Poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 2. prosince 2016 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih, odbor dopravy a komunálních služeb elektronickou cestou Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“). V něm jste požadoval poskytnout níže uvedené informace:

- 1. Kopii objednávky na novoroční ohňostroj, který bude realizován dne 1.1.2017 na kruhovém objezdu na ulici Horní v Ostravě-Hrabůvce.**
- 2. Kopii smluv s prodejci ve stáncích a atrakcích připravovaných v souvislosti s ohňostrojem v okolí kruhového objezdu na ulici Horní dne 1.1.2017.**


K bodu číslo 1. - Proběhlo řádné výběrové řízení na realizaci Slavnostního ohňostroje 2017 v městském obvodu Ostrava-Jih. Byla vybrána nabídka uchazeče PYRO MORAVIA s.r.o., IČ: 25381172, se kterým bude v nejbližších dnech uzavřena závazná smlouva o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o smluvní vztah a objednávka nebude vystavena, Vám nemůžeme poskytnout její kopii.

K bodu číslo 2. - Dle zákona číslo 565/1990 Sb. o místních poplatcích a dle obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava číslo 4/2016 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství se místní poplatek vybírá také za zařízení sloužící pro poskytování prodeje a za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí. Poplatník má pouze ohlašovací povinnost společně s povinností uhradit místní poplatek. Z uvedeného vyplývá, že s prodejci není uzavírána smlouva, tudíž Vám nemůžeme poskytnout její kopii.

S pozdravem



dokument je opatřen zaručeným elektronickým podpisem


Ing. et Ing. Jindřich Haverland, Ph.D.
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Zpracovala: Martina Rentová

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
ID datové schránky 2s3brdz
www.ovajih.cz

IČ 00845451
DIČ CZ00845451
Číslo účtu 19-1520761/0100

Strana 1 z 1

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH